

Město Náměšť nad Oslavou

Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou
tel. 568 619 111 fax 568 619 101

Objednávka č. SMM 114/2024 St

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno Služby města Náměště nad Oslavou, s.r.o.
Adresa Ocmanická 200
PSČ 675 71 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje
Telefon
IČO 26270447
DIČ CZ26270447

Odběratel

Jméno Město Náměšť nad Oslavou
Adresa Masarykovo nám. 104
PSČ 675 71 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje
Telefon
IČO 00289965
DIČ CZ00289965

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
		Na základě cenové nabídky ze dne 10.07.2024 u Vás objednááme opravu a odvodnění účelové komunikace Příhoří. Podrobnosti viz cenová nabídka.		
27,00	h	vyrovnání povrchu rypadlem	450,00 Kč	12 150,00
1050,00	m2	rozprostření asfaltového recyklátu	160,00 Kč	168 000,00
1050,00	h	hutnění vibračním válcem	80,00 Kč	84 000,00
40,00	h	nakládka a doprava recyklátu	240,00 Kč	9 600,00
1,00		materiál	25 400,00 Kč	25 400,00
32,00	h	výkopové práce	240,00 Kč	7 680,00
80,00	h	osazení obručníků	240,00 Kč	19 200,00
1,00		materiál	18 500,00 Kč	18 500,00
32,00	h	terénní úpravy, odvodnění	240,00 Kč	7 680,00
Fakturováno bude na základě skutečně provedených prací, kdy podkladem pro fakturaci bude zjišťovací protokol potvrzený objednatelem.				
Zadání této zakázky proběhlo na základě ZZVZ č. 134/2016 ust. § 11 – vertikální spolupráce v souladu s čl. 6 odst. 7 vnitřní směrnice č. 1/2022, kdy Služby města Náměště nad Oslavou, s.r.o. jsou organizací ovládanou a spravovanou zadavatelem. O zadání zakázky rozhodla RM na zasedání č. 15/2024 dne 22.07.2024.				

CELKEM 352 210,00 Kč
vč. 21% DPH 426 174,10 Kč
vč. 15% DPH Kč

Podrobnosti platby

- ☐ Šekem
☐ Hotově
☐ Kreditní kartou
☒ Na účet

Číslo účtu / kreditní karty
Kód banky / Platí do

Datum dodání

31.10.2024

Schválení

Datum 25.07.2024
Objedn. č. 114/2024 St
Zpráva
Doprava

Poznámky / připomínky

Akceptuji tuto objednávku.

Datum, razítko a podpis:

26. 07/2024

114/2024



Rozpočet na opravu komunikace ul.Příhoří

Rozpočet na opravu a odvodnění komunikace ul.Příhoří

č.	Příhoří	jednotka	množství	Cena za Mj	materiál	Montáž	DPH 21%	celkem
1	Vyrovnání povrchu rypadlem	h	27	450,00	0,00	12150,00	2551,50	14701,50
2	Rozprostření asfaltového recyklátu	m2	1050	160,00	0,00	168000,00	35280,00	203280,00
3	Hutnění vibračním válcem	h	1050	80,00	0,00	84000,00	17640,00	101640,00
4	Nakládka a doprava recyklátu	h	40	240,00	25400,00	9600,00	7350,00	42350,00
5	Výkopové práce	h	32	240,00	0,00	7680,00	1612,80	9292,80
6	Osazení 20ks silničních obrubníků do betonu	h	80	240,00	18500,00	19200,00	7917,00	45617,00
7	Terenní úpravy, odvodnění	h	32	240,00	0,00	7680,00	1612,80	9292,80
8		h	0	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11								

Celkem

43900,00 308310,00 73964,10 426174,10

Cena bez DPH

352 210,00 Kč

Cena včetně 21%DPH

426 174,10 Kč

Dne

10.7.2024